ПОСТАНОВЛЕНИЕ
АДМИНИСТРАЦИИ ПЫШМИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

______________________________________________________________

  _______________                      №  ___________                                      пгт. Пышма

Об утверждении плана мероприятий по проведению на территории Пышминского
городского округа в 2024 году Года семьи

В соответствии с пунктом 26 плана мероприятий по проведению в 2024 году Года семьи
в Свердловской области, утвержденного Заместителем Губернатора Свердловской области П.В.
Крековым от 01.02.2024 № 01-01-40/7
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Утвердить план мероприятий по проведению на территории Пышминского городского
округа в 2024 году Года семьи (прилагается).

2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.
3. Настоящее постановление опубликовать на официальном сайте Пышминского

городского округа (www.пышминский-го.рф).

Исполняющий обязанности главы
Пышминского  городского округа                                                                            А.А. Варлаков